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数　量 単位 単 価 金 額 摘 要

清掃業務

塩ビシート床洗浄ワックス

140㎡

エポキシ床洗浄殺菌

428m2

タイル床洗浄（トイレ便器含）

39m2

窓ガラス清掃

144m2

サッシ枠清掃

網戸清掃

36枚

換気扇清掃

6基

給・排気口清掃

9基

フード清掃

4基

高所除塵作業

事務所床剥離清掃

業務費

業務価格計

消費税相当額

業務委託費

業務区分、業種、種別、細別、規格

業務内訳書

1 式

3 回/年

3 回/年

3 回/年

2 回/年

1 回/年

1 回/年

1 回/年

1 回/年

1 回/年

1 回/年

1 回/年

1 式



令和６年度　常北学校給食センター　施設清掃業務仕様書 

 

１．業 務 名 称　　　令和６年度 常北学校給食センター　施設清掃業務 

 

２．場 所　　　東茨城郡城里町石塚 667-1  常北学校給食センター 

 

３．履 行 期 間　　　契約の翌日～令和７年３月２８日までとする。 

 

４．清 掃 内 訳 

１）定期床清掃　　　　　年３回 

塩化ビニール部分　　　　　　　洗浄･ワックス塗布　140 ㎡ 

エポキシ　　部分　　　　　　　洗浄･殺菌　　　　　428 ㎡ 

タイル　　　部分(トイレ）　　 洗浄･便器清掃　　 　39 ㎡  

　　 

２）窓ガラス清掃　　　　年 2回　　　　　室内仕切り含内外　　　　　144 ㎡　 

　　　 

３）サッシ清掃　　　　　年１回　　　　　サッシ枠　　　　　　　　　144 ㎡ 

　　　 

４）網戸清掃　　　　　　年１回　　　　　網戸　　　　　　　　　　　36 枚 

　　　 

５）換気扇清掃　　　　　年１回　　　　　換気扇　　　　　　　　　　　6基 

 

６）給･排気口清掃　　 　年１回　　　　　給排気口　　　　　　　　　　9基 

 

７）調理室フード清掃　　年１回　　　　　フード　　　　　　　　　　　4基 

 

８）高所除塵作業　　　　年１回　　　　　高所除塵＜調理室＞　　　　　一式 

 

９）事務所床剥離清掃　　年１回 

 

５．その他 

実施の時期については、センターの夏季・冬季及び春季の休業時に協議の上実施すること。 

 

 

 

 


